Considerando o disposto no Artigo 5º, da Lei nº 3.568,
de  21  dezembro  de  2.022  –  Lei  Orçamentária  para  o
Exercício de 2.023 ...

D E C R E TA:
Artigo  1º  -  Ficam  transfer idos  os  recursos

orçamentários  das  categorias  econômicas  abaixo
relacionadas,  no  valor  total  de  R$  193.576,80  (cento  e
noventa e três mil,  quinhentos e setenta e seis  reais  e
oitenta  centavos),  constantes  do  Orçamento  Geral  do
Município, para o exercício de 2.023, conforme segue:

TRANSFÊNCIA DE RECURSOS
DE:

Unidade Orçamentária 02.02.01 ADMINISTRAÇÃO

041220003.2.005000 Ficha: 35

3.3.90.47 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS R$ 280,72